Stubs, Select Charters, 106-108. 
a Confirmed in 1318 and 1357,-Record Office, Charter Roll 31 Edw. 111, 

mem. 4. 

NEWCASTLE- Northumbria. Johannes de Shefeld venit coram Baronibus, 
et protulit quoddam scriptum, quod testatur quod Willelmus 
Sadeler, Willelmus de Dalton, Ricardus de Londonia, Thomas le 
Leycester, Ivo Pistor, Thomas Laurence, Ricardus de  Fennom, 
Ricardus de Egremond, Willelmus Smaley, Walterus filius Ricardi, 
Thomas filius Ricardi,-Adam Guntor et Johannes de  Roma, com- 
munis attornatus praedictorum Willelmi et Sociorum suorum 
praedictorum ac caeterorum pauperum Burgensium Villae Novi 
Castri super Tinam, ad hoc per breve Regis admissus, cognove- 
runt eis satisfecisse per dictum Johannem de Shefeld, tempore 
quo fuit Vicecomes Northumbriae, de XL. I ,  quae eos continge- 
bant de quinquaginta libris pauperibus Burgensibus dictae Villae 
Novi Castri coram Baronibus de  Scaccario, versus Nicholaum de 
Carliolo et caeteros Burgenses de gilda mercatoria Villae prae- 
dictae, nomine dampnorum nuper adjudicatis; et decem libras 
residuas praedictae summae L. l., dictus Johannes de Shefeld 
reddet Clericis de Scaccario, etc. ; cujus data est apud Novum 
Castrum super Tinam, XVII" die Januarii anno regni Domini 

A.D.1307. Edwardi Patris Regis nunc tricesimo quinto.' Placita coram 

Baronibus, 2 Edward 11.-(Madox, I;irma Burgi, 96.) 
Patent 16 Edward 111. -' Inspeximus quasdam litteras, per 

communitatem ville nostre de Novo Castro super Tynam nuper 
confectas et sigillo communi ejusdem ville signatas, in hec verba : 
Hoc instrumentum testatur quod die Veneris proximo ante festum 
Sancti Valentini episcopi anno regni Regis Edwardi tertii a con- 

A.D. 1343. q u e s t ~  sexto decimo, convocata communitate ville Novi Castri 
super Tynam apud hospitale beate Marie Virginis in le Westgate 
in plena gilda ejusdem ville tunc ibidem tenta pro bono pacis, 
dilectionis et unitatis confovendo et habendo, et pro lege firmius 
conservenda et manutenenda, et ad utilitatem et melioracionem 
ville predicte, de communi assensu et voluntate tocius com- 
munitatis predicte assensum est et ordinatum quod de cetero 
in antea articuli subscripti in predicta villa firmiter teneantur, 
utantur et conserventur. . . . . 

Item quod omnes burgenses ville predicte tam pauperes quam 
divites, cujuscunque conditionis existant, de omnibus navibus tam 

forinsecis quam intrinsecis portum ville predicte ingredientibus, NEWCASTLE- 
UPON- TYNE. quibuscunque mercandisis venalibus oneratis, possint libere emere